上海海洋大学关于2008年度上海大学生创新活动计划项目答辩的通知
各学院:

     根据教务处《关于组织2008年校级大学生创新活动计划项目申报工作的通知》，经各学院组织初审和筛选,推荐72个项目申报上海市及上海海洋大学大学生创新活动计划项目的立项。为了贯彻“公开、公平、公正”的原则,从中选拔优秀项目，学校于3月15日(星期天)在临港校区组织专家进行答辩评审。现将有关事宜通知如下：

一、时间安排

	答辩时间：
3月15日
	内容
	参加人员
	备注

	12:00-
	工作人员报到
	教务处和学院选派工作人员
	地点：第二教学楼大厅

	12:30-
	评审专家会议
	各位评审专家、教务处领导及有关工作人员
	地点：第二教学楼2112（人员等见附件一）

	13:00-16:30
	分组答辩
	评审专家、答辩学生和工作人员
	（分组、答辩顺序和地点见附件二）

	16：30-
	汇总评审结果
	评审组长、教务处领导及有关人员
	地点：第二教学楼2112室

二、答辩要求：

1、要求每个项目明确一位学生为主答辩人，其他参与学生参加旁听、可以补充回答专
家的质疑。

2、项目申请人要用PPT介绍项目，用时不超过8分钟，侧重谈论项目的思路与方法、

特色、可行性及拟解决问题、经费预算等；接受专家质疑和回答用时不超5分钟，总答辩时间不超过15分钟。

3、答辩分组顺序见附件二，参加答辩的同学请提前30分钟到第二教学楼大厅报到，
由答辩秘书引导到相应教室参加答辩，答辩结束后即可离开。

三、注意事项

1、为了提高答辩效率,请各位学院集中将本学院学生答辩稿（PPT形式）于3月13日(周

五)中午12点前发送到指定邮箱：jwc@shou.edu.cn，文件命名格式为“第X组主答辩人.ppt”。
2、各学院选派一名工作人员参与答辩会务工作（教学秘书、学生秘书或相关教师）并于3月12日前将：工作人员姓名及联系电话、主答辩学生姓名及联系电话汇总后,一起发到邮箱：jhzhang@shou.edu.cn。
3、各学院负责通知本学院专家准时出席评审会，通知申报项目学生根据要求参加答辩
和工作人员准时到会。
4、答辩顺序不作更改，情况特殊定要更改的，务必由学院提前提出协商。
5、立项结果将于3月23日公布，学生可在教务处网站进行查询。
联系人：陈慧  张京海  闫大伟
附件：
一、大学生创新活动计划项目评审专家组名单（另发）
二、大学生创新活动计划项目创新项目答辩分组及顺序
上海海洋大学大教务处

2009年3月10日